
令和６年３月 14 日 

 

保護者 各位 

 

瀬戸内町立油井小中学校  

校 長  川 畑  真 英 

 

 

令和６年度 入学式について（御案内） 

 

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。

また，先日の卒業式に御臨席いただき，感謝申し上げます。 

 つきましては，令和６年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。御多用とは存じます

が，新しく本校で学ぶ児童生徒の入学を盛大にお祝いいただきたく，ここに御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年４月８日（月） 

 

２ 場 所  瀬戸内町立油井小中学校 体育館 

 

３ 日 程  受 付    ９：３０～９：５０ 

   保護者・在校生・職員着席 ９：５０ 

   来賓着席   ９：５５ 

   新入生入場   ９：５７ 

   入学式      １０：００～１０：３０ 

   記念撮影     １０：３０～１０：４５ 

 

４ その他   

・ 午前９時 50分までに御来場ください。 

・ 新入学の児童は，２人，新入学の生徒は，１人の計３人となります。 

 

 


